РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 7-п
от 06 февраля 2024 года

Об организации торговли в день проведения
выборов Президента Российской
Федерации с 15 по 17 марта 2024 года.

	В целях обеспечения организации торгового обслуживания жителей Нийского   муниципального образования день проведения выборов Президента Российской Федерации с 15 по 17 марта 2024 года, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Нийского сельского поселения Усть-Кутского муниципального района Иркутской области.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Организовать торговлю на избирательном участке № 1661 в день проведения выборов Президента Российской Федерации с 15 по 17 марта 2024 года с 09:00 до 21: 00 часов, без перерыва на обед.
	2. Рекомендовать ИП Шведюк В.Г., развернуть торговлю с соблюдением законодательства Российской Федерации и санитарных требований, расширенным ассортиментом продовольственных товаров, кондитерских и кулинарных изделий, соками, прохладительными напитками на избирательном участке.
	3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Нийского сельского поселения в сети «Интернет».
	4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на инспектора по торговле Борщевских Дарью Сергеевну.

Главы Нийского
муниципального образования                                                                                   Е.В. Дудник